La. X. **G**eros t pfectos monachos cōmēdat/ t ad certamen puocat. pigros p aptam ſimilitudinē cōfutat. oſtēditq; ex compatiōe monachi ad militē/ quē ſegniſ t negligens a diabolo vīncat. vigilans vō p grām dei adiuuetur. occaſione cui tandem diuinā grām plurimum cōmendat.

La. XI. **I**nducit imitationē auctoris auxiliū ſpondētis t ad ablutionē vitorū persuadētis. t vt ad ipm inclinent imitationē extuziſe consiliatore p̄tantis t offerētis/ consulētisq; vt ad pfectā ſingularēq; pudicitie virtutē ſe pparare festinent. quā excellenter cōmēdans. pulchras inducit ſilitudines. tandem eos deſlens. q; illā habuerūt t p̄diderunt.

La. XII. **V**itorū occaſione exhortat eū q; ptractā pudicitie t caſtitatis virtutē habet. ne illā amittat tradēdo ſe in vincula inimici idoneū exemplū adducēs. atq; demōstrās. quo hec virtus liberari poſſit. ita vt nihil ei nocere valeat.

La. XIII. **I**n persona auctoris glorificat t magnificat dñm amatorē hoīm. multisq; deuotis deſcriptionibus benignitatē ei p̄mētis illuminatione vulnerū suorū ſanatione/ ac grāe collatione interpellat.

Sancti **E**ffrem **L**iber ſecundus de compunctione in. V. capla diuidit.

Lapīm. I. **I**nvitat nos ad compunctionē t docet quo ad illā pueniat. p̄hibetq; negligentiā ac pūſſilianiſtātē. t exhortat vt dñm inuocemus. fiducialiterq; ei ſeruam. corda nrā ſanctificem. nob̄ inuicē ignoscam. atq; de pfectione nrā nō p̄ſumam. pulchre tandem monachū agro ſeminato compans.

Tabula

La. II. Excitat nos ad vigilantiam in bellum certamine infirmitatem nostram consolat exhortare domini quem est agonista noster: atque exhortat ad mutuum adiutorium. ut sic in vnu inuicem inspirates/ aduersariu[m] nostru[m] p[ro]ficiam[us] ac superemus/ et deum honorificemus. Et ob hunc comedat multitudinem monachorum simul deo militantiu[m] multis rebus tam multitudinem monachorum quod singulos monachos compando.

La. III. Exhortat ad temptationes sustinentias et inducens ea in quibus consistit gloria monachi: do cet quod is qui virtus p[re]occupatus est pulsare debeat ad ostium domini: qui non deerit si pulsans persistenter sed misericorditer subueniet.

La. III. Beatificat digne deo militates et coronam eterne beatitudinis premerentes. excludens negligentium excusationes et pluribus eos rationibus terrens ad vigilantiam et compunctionem prouocat.

La. V. Suadet occasione dictorum ut impotente deum depescemur quod tenus nos liberet a futuris malis et regni sui principes faciat plures adducens copuncti cordis obsecraciones/ p[re]tiones atque supplicaciones quibus exorandus est dominus.

Sancti Effrem Lib. ber de Iudicio dei et resurrectione de regno celorum et de iudicia anime. V. continet capitulo.

La. I. Exhortat nos ut metes nostras p[re]paremus et emundemus insistamusque ut celestia sapiamus et eterna sectemur. ad illas quod promissiones tendamus de quibus omnes sancti suspirauerunt iudicii die expectantes. conditiones illius diei atque iudicii exponens.

La. II. Rememoratio diei iudicii excitat nos ad vigilantiam et ad imitationem sanctorum patrum/ ut a prefamilias Christi domino in eternam mansionem recipi mereamur/ multas illius mansionis conditiones expponens.

La. III. Exhortat nos ad preparationem illius terribilis examinis/ in quo est actus nostri/ cogitationes eloquia arguentur. ut etiam ideo talia et terrena atque transitoria non queramus. sed intuitum nostrum ad sanctos deflecamus. quod propter celestis patrie desiderium plima sunt pressi. quos si imitati fuerimus/ cum ipsis quod coregnabimus.

La. III. Prouocat nos ex dictis ut festinamus ne ab illis eternis bonis excludamur. et ne semper eterna picula incidamus/ si negligeentes fuerimus/ occasione illius tandem multa picula

et supplicia damnatorum explicans.

La. V. Inducit auctorem miseriam suam deplorentem/ fratresque suos rogantem. ut orene et pro eo et seipso/ quod tenus futura illa mala effugere possint/ celestiaque gaudia consequi. que breuiter et summatim commemorat.

Sancti Effrem Lib.

ber de Beatitude aie per illi distinguit capitulo.

La. I. Adulteros in diversis virtutibus et bonis exercitijs se occupantes/ beatos predicant. negligentes ex metuenda mortis hora et egressu anime decorpore p[re]terret.

La. II. Causa predicatorum nos exhortatur ad odium mundi et dilectionem christi. obsecratisque ut intente deo seruiamus et non mundo quod plenus est laqueis mortis. ut etiam ob id animas nostras ornemus pennis sancte conuersationis/ quibus possimus laqueos istos in quorum medio ambulamus vitare. excitans nos post hec ad vigiliam/ spem longe vite penitus excludingens.

La. III. Propter prememorata p[er]iculosaque tempora ventura/ ac etiam presentia mala que quotidie crescunt/ et in peccatis proficiunt/ amonent diem mortis atque iudicium futurum semper oculos habeamus/ ostendit quod quis illa effugere possit. et qua de causa multi in ea incident. negligentiam nostram reprehendens/ multisque argumentis diligentiam suadens et ad solitudinem incitans.

La. III. Ex eo quod iam hora diei undecima est/ et vienae cursus longissimus/ incutit nobis timorem et ad vigiliam excitat/ de effugatione etiam et expulsione charitatis nos accusat. docetque quid agere debeat qui celestis esse desiderat. et pulchram ad hoc adaptat similitudinem.